
Ligne 13 - La Fresnais <> La Gouesnière <> Saint-Méloir-des-Ondes <> Clinique <> Moinerie <> Maupertuis <> Gares

Du lundi au vendredi depuis le 8 novembre 2021

(1)
La Fresnais La Fresnais Gare 07:05 07:40 08:10 09:10 10:10 13:12 14:35 17:01 18:01 19:01
La Gouesnière La Gouesnière Centre 07:15 07:50 08:20 09:20 10:20 13:21 14:44 17:11 18:10 19:10

La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 07:18 07:53 08:23 09:23 10:23 13:24 14:47 17:14 18:13 19:13
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 07:22 07:57 08:27 09:27 10:27 13:28 14:51 17:18 18:17 19:17
Saint-Malo Clinique 07:31 08:06 08:36 09:36 10:36 13:37 15:00 17:27 18:26 19:26

Launay Breton 07:32 08:07 08:37 09:37 10:37 13:38 15:01 17:28 18:27
Espadon 07:36 08:11 08:41 09:41 10:41 13:42 15:05 17:32 18:31
Maupertuis-Hôpital 07:39 08:14 08:44 09:43 10:43 13:44 15:07 17:35 18:33
Gares - Quai C 07:41 08:16 08:46 09:45 10:45 13:46 15:09 17:37 18:35

(1) Arrêts desservis jusqu'à Aquamalo et Clinique, puis report sur la ligne 1 en direction d'Intra-Muros
(1)

Saint-Malo Gares - Quai C 06:20 07:20 08:20 12:30 13:55 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20
Maupertuis-Hôpital 06:22 07:22 08:22 12:33 13:57 15:23 16:22 17:23 17:53 18:22 19:22
Espadon 06:25 07:25 08:25 12:36 14:01 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26
Launay Breton 06:28 07:28 08:28 12:39 14:03 15:29 16:28 17:29 17:59 18:28
Clinique 06:29 07:29 08:29 12:40 14:04 15:30 16:29 17:30 18:00 18:29

Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 06:39 07:39 08:39 12:50 14:15 15:40 16:39 17:40 18:10 18:39
La Gouesnière La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 06:43 07:43 08:43 12:54 14:19 15:44 16:43 17:44 18:14 18:43

La Gouesnière Centre 06:46 07:46 08:46 12:57 14:22 15:47 16:47 17:47 18:17 18:46
La Fresnais La Fresnais Gare 06:57 07:57 08:57 13:07 14:32 15:57 16:57 17:58 18:27 18:56

(1) Départ de 19h20 assuré par une navette. 
Montées possibles à St Malo aux arrêts Gares (quai C), Maupertuis Hôpital, Hôpital, Jacques Cartier, Aquarium, La Madeleine et Moinerie
Descentes dans les communes à la demande

Report 
ligne 1

Descente 
à la 

demande

#LIMITED SHARING



Ligne 13 - La Fresnais <> La Gouesnière <> Saint-Méloir-des-Ondes <> Clinique <> Moinerie <> Maupertuis <> Gares

Le samedi depuis le 20 novembre 2021
Départ 
retardé

La Fresnais La Fresnais Gare 07:05 09:10 13:12 14:35 17:01 18:31
La Gouesnière La Gouesnière Centre 07:15 09:20 13:21 14:44 17:11 18:40

La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 07:18 09:23 13:24 14:47 17:14 18:43
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 07:22 09:27 13:28 14:51 17:18 18:47
Saint-Malo Clinique 07:31 09:36 13:37 15:00 17:27 18:56

Launay Breton 07:32 09:37 13:38 15:01 17:28 18:57
Espadon 07:36 09:41 13:42 15:05 17:32 19:01
Maupertuis-Hôpital 07:39 09:43 13:44 15:07 17:35 19:03
Gares - Quai C 07:41 09:45 13:46 15:09 17:37 19:05

Saint-Malo Gares - Quai C 08:20 12:30 13:55 16:20 17:50 19:20
Maupertuis-Hôpital 08:22 12:33 13:57 16:22 17:53 19:22
Espadon 08:25 12:36 14:01 16:26 17:56 19:25
Launay Breton 08:28 12:39 14:03 16:28 17:59 19:28
Clinique 08:29 12:40 14:04 16:29 18:00 19:29

Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 08:39 12:50 14:15 16:39 18:10 19:39
La Gouesnière La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 08:43 12:54 14:19 16:43 18:14 19:43

La Gouesnière Centre 08:46 12:57 14:22 16:47 18:17 19:46
La Fresnais La Fresnais Gare 08:57 13:07 14:32 16:57 18:27 19:56

#LIMITED SHARING



LIGNE 13 La Fresnais < > La Gouesnière < > Saint-Méloir-des-Ondes < > Clinique < > Moinerie < > Maupertuis < > Gares

Le dimanche depuis le 21 novembre 2021

La Fresnais La Fresnais Gare 11:10 18:05
La Gouesnière La Gouesnière Centre 11:19 18:14

La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 11:22 18:17
Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 11:26 18:21
Saint-Malo Clinique 11:35 18:30

Launay Breton 11:36 18:31
Espadon 11:39 18:34
Maupertuis-Hôpital 11:42 18:37
Gares - Quai C 11:44 18:39

Saint-Malo Gares - Quai C 10:20 17:00
Maupertuis-Hôpital 10:22 17:02
Espadon 10:26 17:06
Launay Breton 10:28 17:08
Clinique 10:29 17:09

Saint-Méloir-des-Ondes Saint-Méloir Centre 10:39 17:19
La Gouesnière La Gouesnière - Cancale - St-Méloir Gare 10:43 17:23

La Gouesnière Centre 10:46 17:26
La Fresnais La Fresnais Gare 10:57 17:37

#LIMITED SHARING


